



## Crodot Sjokoladetrekk 22stk av 95g

22 stk à 95g

Kombinasjonen av Croissant og Donuts gjør disse produktene til spennende nyheter. Produkt har en myk struktur innvendig og utvendig en sprø struktur og skorpe.

Varenummer: 69241 | EPD-nummer: 5702394 | GTIN: 08424465692419



**PRODUSENT:**  
Marexim AS

**VAREMERKE:**  
Europastry

**Vil du vite mer om produktet?**  
**Ta kontakt på:**

[marexim.no](http://marexim.no)

**13 produkter i**  
**databasen**

**Se flere produkter**  
**fra Europastry**

## Ingredienser

Deig: **HVETEmel**, vegetabilsk fett (palme), vann, margarin (vegetabilsk fett (palme), vann, vegetabilsk olje (soya, solsikke), emulgator (E471), syre (E330), farge (E160a)), sukker, gjær, salt, **HVETE** gluten, antiklumpemiddel (E170), emulgatorer (E471, E472, E322 (solsikke, **HVETE**)), dekstrose, maltet **HVETEmel**, melbehandlingsmiddel (E300). Belegg 16%: Sukker, vegetabilsk fett (kokosnøtt, palmekjerne, palm), avfettet kakaopulver 1,5%, **MELKEpulver**, naturlige smaker, stabilisator (E492), emulgator (E322). Topping 4,2%: Sjokoladeblanding (sukker, kakaosmør, kakao pasta, **MELKEpulver**, skummet **MELKEpulver**, smør ( **MELK** ), emulgator (E322, E476), naturlige smaker, fortykningsmiddel (E414)).

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hasselnøtter, Pekannøtter) og Egg**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 866 kJ/ 446 447 kcal
Fett	27,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	16,00 g
Karbohydrat	44,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	16,00 g
Protein	5,70 g
Salt	0,85 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Spania
Opphavsland	Spania
Varegruppe	Brød, kjeks og småkaker
Varenummer	69241
EPD-nummer	5702394
GTIN	08424465692419
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	18.03.2021
Oppdatert dato	15.06.2021

## Oppbevaring

Temperatur, min	-18 grader (C)
Temperatur, max.	-24 grader (C)
Holdbarhet, total	365 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	121 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

## GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Brød-/bakeprodukter
Klasse	Bakeprodukter – søte
Brick kode	Paier/bakverk – søt (frysevare)

Brick attribut type	Brick attribut verdi
Egnet for vegetarianere/veganere, deklarasjon	Veganere